

Møteprotokoll

Utval: Verneområdestyre for Stølsheimen
Møtestad: Leikanger, telefonmøte
Dato: 22.06.2012
Tidspunkt:

Følgjande faste medlemmar i arbeidsutvalet møte:

Namn	Funksjon	Reprenterer
Hans Erik Ringkjøb	Nestleder	VOSS
Marta Finden Halset	Leder	VIK
Oddvar Østerbø	Medlem	HØY

Merknader

Frå administrasjonen møte:

Namn	Stilling
Anbjørg Nornes	sekretær

Underskrift:

Vi stadfestar med underskriftene våre at det som er ført på dei sidene vi har signert i møteboka, er i samsvar med det som vart vedteke på møtet.

Saksliste

Utvals-saksnr	Innhald	Lukka	Arkiv-saksnr
ST 16/12	Stølsheimen landskapsvernområde - løyve til helikoptertransport av materiale til stølen		2012/2834

ST 16/12 Stølsheimen landskapsvernområde - løyve til helikoptertransport av materiale til stølen Hestfjellet

Saksprotokoll i Verneområdestyre for Stølsheimen - 22.06.2012

Handsaming i møte:

Vedtak i tråd med innstilling frå forvaltar.

Vedtak

Verneområdestyret for Stølsheimen gjev Endre Nese løyve til:

- Landing med helikopter på stølen Hestfjellet i Stølsheimen landskapsvernområde for naudsynt transport av materiale til vedlikehald av selet. Løyvet gjeld eit helikopterhiv frå Tenne i Arnafjorden til stølen Hestfjellet laurdag 23.06.12
- Dersom veret gjer at oppdraget må skuvast i tid, skal sekretariatet for veneområdestyret, eller SNO ha melding om det. Det vert ikkje gjeve løyve til motortransport på søndagar.

Løyvet er gjeve med heime i verneforskrifta for Stølsheimen landskapsvernområde punkt VI 6. og gjeld med følgjande vilkår:

- Statens Naturoppsyn (SNO) for Nærøyfjorden, Kristoffer Ullern Hansen (mob. 97097720), eller naturoppsyn Nils Kvamme skal varslast på førehand. Dette gjeld også dersom det vert endring av dag for flyging. SNO vil opplyse om det må takast spesielle omsyn under helikoptertransporten.
- Sekretariatet skal ha skriftleg tilbakemelding innan **01.08.2012** om gjennomført transport.

Me gjer merksam på at dette løyvet berre gjeld tilhøvet til verneforskrifta, og ikkje lov om motorferdsel i utmark og vassdrag. Eigen søknad må sendast Vik kommune.